UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-BC Hoằng Kim, ngày 24 tháng 11 năm 2023

V/v Báo cáo công tác tiếp

nhậngiải quyết đơn thư khiếu

nại, tố cáo năm 2023.

Kính gửi:  Thanh tra huyện Hoằng Hoá.

         Thực hiện công văn số 3437/UBND-TTr ngày 22/22/2023 của Thanh tra

huyện Hoằng Hoá V/v báo cáo công tác tiếp nhận giải quyết đơn thư khiếu nại

tố cáo  năm 2023. UBND xã báo cáo kết quả công tác giải quyết đơn thư như

sau:

1. Công tác tiếp dân.

+ Tổng số người đến khiếu nại, tố cáo, đề nghị = 0 người trong đó

- Cán bộ, công chức tiếp   0 người

- Lãnh đạo tiếp  0  người

+ Giao công chức Văn phòng-TK theo dõi và mở sổ tiếp công dân

+ Đã xây dựng thực hiện nội quy tiếp công dân (treo bảng tại bộ phận 1 cửa)

và ban hành quy chế phối hợp tiếp công dân.

+ Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐND, ngày 12/7/2017 của HĐND tỉnh

Thanh Hoá, quy định mức bồi dưỡng cho cán bộ, công chức xã tiếp dân. Thực

hiện chấm công và UBND xã chi trả tiền bồi dưỡng cho cán bộ lãnh đạo, công

chức theo qui định.

2. Tiếp nhận xử lý đơn thư.

+ Tổng số đơn đã tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, đề nghị  = 0 đơn.

3. Kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo, đề nghị

- Tổng số vụ việc thuộc tẩm quyền giải quyết = 0 đơn

Trên đây là kết quả tiếp nhận và giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, đề nghị

năm 2023 của UBND xã Hoằng Kim./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/c);

- Đảng uỷ - HĐND (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2023-11-24T13:43:31+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T17:11:06+0700

		2023-11-24T17:11:26+0700